Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

от Санкт-Петербург № / ' ' / '

О внесении изменений в приказ
комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области от 13 апреля 2020 года №17
«Об утверждении форм документов
для предоставления субсидий
в рамках государственной программы
Ленинградской области «Комплексное развитие
сельских территорий Ленинградской области»

В целях приведения нормативного правового акта комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области в
соответствие с требованиями действующего законодательства Российской
Федерации приказываю:

Внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 13 апреля 2020 года №17 «Об утверждении
форм документов для предоставления субсидий в рамках государственной
программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий
Ленинградской области» следующие изменения:

подпункт 10 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«10) Форму заявки для участия в отборе муниципальных образований для

предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на софинансирование
капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
в рамках развития транспортной инфраструктуры на сельских территориях в рамках
федерального проекта «Развитие транспортной инфраструктуры на сельских
территориях» и на строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего
пользования с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего
пользования к общественно значимым объектам населенных пунктов,
расположенных на сельских территориях, объектам производства и переработки
продукции в рамках мероприятий, направленных на достижение цели федерального

проекта «Развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях согласно
приложению 10 к настоящему приказу»;

приложение 10 (Форма заявки на участие в отборе для включения объектов
инвестиций дорожной сети в рейтинг перспективных объектов инвестиций)
изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -  председатель
комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу

УТВЕРЖДЕНА
приказом комитета

по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу

Ленинградской области
от 13.04.2020 №17
(приложение 10)

(в редакции приказа комитета по
агропромышленному и

рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от /У , C?i>.(Z£$(2№ f'f

(приложение)
(Форма)

ЗАЯВКА
для участия в отборе муниципальных образований для предоставления

субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на софинансирование

капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной)
собственности в рамках развития транспортной инфраструктуры на сельских

территориях в рамках федерального проекта «Развитие транспортной
инфраструктуры на сельских территориях» и на строительство и

реконструкцию автомобильных дорог общего пользования с твердым
покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего пользования к

общественно значимым объектам населенных пунктов, расположенных на
сельских территориях, объектам производства и переработки продукции в

рамках мероприятий, направленных на достижение цели федеральною
проекта «Развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях»

(наименование муниципального образования, район)

направляет заявку для участия в отборе в целях предоставления субсидии из
областного бюджета Ленинградской области на:

софинансирование капитальных вложений в объекты государственной
(муниципальной) собственности в рамках развития транспортной
инфраструктуры на сельских территориях в рамках федерального проекта
«Развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях»

строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования
с твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего
пользования к общественно значимым объектам населенных пунктов,
расположенных на сельских территориях, объектам производства и
переработки продукции в рамках мероприятий, направленных на

достижение цели федерального проекта «Развитие транспортной
  инфраструктуры на сельских территориях»

в целях выполнения работ по

 разработке проектно-сметной документации
  строительству
 реконструкции
  капитальному ремонту
  ремонту

следующего о б ъ е к т а : __________________________________________
(наименование объекта)

Опись прилагаемых к заявке документов

№
п/п

Наименование документа Количество страниц

(дата) м.п. (подпись) (расшифровка подписи)

г

Контактная информация:
исполнитель (ФИО полностью):
телефон (с кодом):
e-mail: